',\1'

N. 16/2020 R.G.E,

Fribunale di Spoleto
Ufficio Esecuzioni Immobiliari
1 G.E., a scioglimento della riserva assunta all’udienza del 15.7.2021;
Vista P'istanza di vendita avanzata dal creditore procedente ¢ 1’assenza ¢i opposizioni
aghi atti esecutivi, verificati gli avvisi ex art. 498, 599 & 569 cp.c.;
ritenuto di disporre 12 vendita dei beni oggetto di pignoramento, con delega delle
operazioni ex art. 591bis cp.c;

DISPONE
la vendita — in n. 1 lotto — def beni meglio identificati nella relazione di stima agli
athi al prezzo base pari alle valutazioni ivi indicate, con facolta di discostarsi (in piti o

in mernio) da quest’vitime fino alla misura del 10%, con rilancio minimo nella misura
dell’1% del prezzo base cirea;
DELEGA

per le operazioni di vendita ex art. 591bis c.p.c. ¢ nomne in esso richiamate, e per
provvedere su eventuali domande di assegnazione ai sensi degli artt. 589 & 590 c.p.c.,
avv. Galli Elena-eon studio in Spoleto, fissando la durata dell’incarico in mesi 18;
Determina in°E.500,00 Joltre accessori I"anticipo per compensi da corrispondersi al
delegato da parkex

treditore istante, entro 30 giomi da oggi;
FISSA TERMINE
di gmzm 10 da oggi pcr il ritiro in cancelleria del fascicolo della pmcedwa,

nel easo in cui il primo tentativo di vendlta dmasse nsuitars mﬁmttmsﬁ dispone che
il Delegato provveda ad un muovo tentativo di vendita senza incanto ¢ ad wn prezzo
base ribassato fino al 25% rispefto al jpr'ezza sapm indicato. In caso che anche il

vendite con prezzi base sempre nbassah (&al 10al 29%} ﬁns a che il prezzo base non
scenda sotto il 50% del prezzo di stima (in quel caso dovra rimettere gli atti al G.E.);

dispone che in caso di mancata vendita entro 18 mesi da ogei il fascicolo venga
comunque timesso a questo gindice; che in caso di vendita il professionista delegato

S

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni

A 5‘(:(2.:!.4 o

s,

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




3;

trasmetta il fascicolo entro 180 giorni dall’aggiudicazione, unitamente al progetto di
distribuzione.

Le operazioni di vendita delegata, Je modalita di presentazione delle domande ¢ le
condizioni della vendita sono regolate dalle disposizioni contenute nell’art.591 bis
x:%pf: e, per q;ze}m che ngﬁarda la pubbllcﬁi deil*avviso di ve.ndﬂa, ex art.490 cpc;

deil’art.i?z c.ZIP’ ope, pm;sanﬂo ﬁh&, in tal caso, l‘assegnazmne mon sard
automatica, in quanto il giudice potrebbe disporre nuove vendite, se lo ritenesse
conveniente;
il Delegato fard altresi presente che il saldo prezzo dovrd avvenire entro 120 giorni,
salva eventuale rateizzazione da concedere (da parte del G.E.) per giustificati motivi,
e che I"offerta di acquisto ¢ la domanda di partecipazione all'incanto possono essere
presentate o con modalith telematiche o con supporto analogico;
allo stato degli atti dispone che i tentativi di vendita, auspicabilmente n.3 in ciascun
anno solare, dovranno avvenire secondo la modalitd sincrona mists ex art. 22 DM,
n.32/2015 e dowranno preferibilmente ienersi presso la sala d’asta allestita
dall’LV.G. dell’Umbria in Spoleto, via XXV Aprile n.52, secondo la modalitd
sincrona mista ex art. 22 D.M. n.32/2015;
Quanto alla pubblicits, dispone che il Delegato contatti 1'IVG che dovra farsi carico
del relativo incombente (ivi compresa la pubblicazione sul sito astalegalenet), con
onere deli"anticipo da parte del creditore procedente;

IL GIUDICE DELL’ESECUZIONE
rilevato altresi che non appare opportuna la nomina del custode, visto che la parte
debitrive & al possesso del compendio pignorato € si presume che lo custodird con
diligenza, conferma la nomina a custode della stessa, con Pavvertenza che sard
sostituita ove non consentisse un agevole accesso agli eventuali interessati
all’acquisto {oppure venisse riscontrato che ha ceduto il podimento a terzi);

DISPONE

che, all’esito defla vendita, il delegato versi direttamente al creditore procedente, ai
sensi dell’art. 41 TUB, le somme portate nel titolo per capitale ed interessi ¢ detratti

] (4 q : o st lepato {forfettariamente e secondo criteri
pmﬁez;zxah, gmeralmmte pari ad almeno il 40% deﬁe somme ricavate dalle vendite)

B

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009




che debbono restare sempre versati su fibretto o conto corrente a disposizione della
i: procedura {per spese di amministrazione + tributi);
Pavviso di vendita dovrl espressamente indicare il Custode dei beni pignorati che, in
difetto di apposita nomina, & individuato nella parte debitrice;

FISSA
per la verificazione delle operazioni di vendita I"udienza del 7 ughio 2022 1.9.30.

Dispone che il delegato invii comunicazione scritta all’LV.G. (quale soggetto
incaricato della pubblicitd) contenente Pesito dell’esperimento di vendita, &, in caso
di apgiudicazione, il prezzo della medesima, nonché i dati ed i recapiti
delPaggindicatario, entro 3 giorni dall’esperimento di vendita.

51 comunichi alle parti ¢ al delegato.

Spoleto, 1 4 agosto 2021

1! giudice dellq psecuzigni immobiliari

TRIBUNALE DI _SF?L%%&?A
“' BEPOSITATO I L LERIA
ocel Q?% %“
| e RETTORE

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - € vietata ogni
ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



